
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka  Částečná demolice objektu garáží v areálu ÚS KHK v Rychnově nad 
Kněžnou 

Spisová značka CIRI/2020/110 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle 

§ 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, 

není zadavatel povinen dodržet lhůtu dle § 98 odst. 1 zákona. 

Dotaz č. 1  

Součástí ZD akce: „Částečná demolice objektu garáží v areálu ÚS KHK v Rychnově nad Kněžnou“  je 

Smlouva o dílo. Chápu správně, že nemáme jako uchazeč do smlouvy nic doplňovat ani ji 

podepisovat?? – vše bude doplněno až po vybrání dodavatele…?? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel potvrzuje, že v souladu s článkem 8 zadávacích podmínek není vyplněný návrh 

smlouvy povinnou součástí nabídky. Smlouva bude uzavřena v souladu s nabídkou vybraného 

dodavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2020-03-02T12:38:03+0100
	Mgr. Jan Baše




